MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 098/2010 - GAPRE

“Concede licença para tratar de interesses particulares, sem remuneração, ao Servidor SIDNEY BESSANI”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, OSVALDO ISHIKAWA no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no art. 106 da Lei Municipal nº 034/97, e considerando o contido no processo protocolizado sob nº 724/2010 de 29/07/2010.

R E S O L V E:
I – CONCEDER, a partir de 30 de julho de 2010, ao servidor SIDNEY BESSANI, portador da Cédula de Identidade RG nº 4.904.440-2/SSP-PR e CPF nº 794.046.349-72, lotado na Secretaria da Fazenda, Departamento de Tributação, licença para tratar de interesses particulares, sem remuneração, do cargo de Fiscal Municipal, para o qual foi nomeado em 01/04/2003, pelo período de 22 meses.
II - Esta Portaria, ressalvado o disposto no inciso anterior, entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 29 de julho de 2010.
OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000